謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度「京都 性感染症セミナー」を下記の通り開催させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。ご多忙

の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【プログラム】

18:00 開会の挨拶  京都産婦人科医会会長 大島 正義 先生

18:05 情報提供  「アプティマ TM Combo 2 クラミジア/ゴノレア （TMA 法）」

ホロジックジャパン株式会社

〈特別講演〉   座長： 飛田医院 院長 飛田 収一 先生

18:10～19:00

ご講演 1. 『女性の性感染症のトピックス』

京都府立医科大学大学院 女性生涯医科学 准教授 岩破 一博 先生

19:10～20:00

ご講演 2. 『尿道炎・子宮頸管炎の原因微生物検出について』

    札幌医科大学医学部 泌尿器科  講師 高橋 聡 先生

＊本セミナーでは、お弁当をご用意いたしております。

本セミナーでは、以下の単位を申請中です。

*日本医師会生涯教育認定講座参加証が発行されます。
①単位： 1.5 時間 1.5 単位 ②カリキュラムコード： 2.継続的な学習と臨床能力の保持、9．医療情報、65．排尿障害（尿失禁・排尿困難）

*日本産科婦人科学会専門医、日本産婦人科医会研修出席証明シールが発行されます。

*日本性感染症学会認定制度（3単位）

共催： 京都府医師会、京都泌尿器科医会、京都産婦人科医会、ホロジックジャパン株式会社

本セミナーに関する問い合わせ

ホロジックジャパン株式会社 担当：池田 豊 03-5804-2340

京都 性感染症セミナーのご案内

日時： 平成25年 12月 14日（土） 18:00～20:00 （開場 17:30）

場所：    からすま京都ホテル ２F 双舞の間

        京都市下京区烏丸通四条下ル TEL 075-371-0111

  地下鉄烏丸線四条駅下車（南出口６）

【プログラム】

18:00 開会の挨拶  京都産婦人科医会会長 大島 正義 先生

18:05 情報提供  「アプティマ TM Combo 2 クラミジア/ゴノレア （TMA 法）」

ホロジックジャパン株式会社

〈特別講演〉   座長： 飛田医院 院長 飛田 収一 先生

18:10～19:00

ご講演 1.  『女性の性感染症のトピックス』

京都府立医科大学大学院 女性生涯医科学 准教授 岩破 一博 先生

19:10～20:00

ご講演 2.  『尿道炎・子宮頸管炎の原因微生物検出について』

  札幌医科大学医学部 泌尿器科  講師 高橋 聡 先生